
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: 02.04-002/2019

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIALNº 012/2019-PP

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de apoio administrativo à

Comissão Permanente de Licitação e Equipe de Pregão dos Orgãos da Prefeitura de Jaguaruana,
Estado do Ceará.

A Prefeitura de Jaguaruana, Estado de Ceará, através do seu Pregoeiro, torna público que fará
reabertura do Pregão Presencial nº 012/2019-PP, no dia 04 de Abril de 2019, às 08:00h, na sala da
Comissão Permanente de Licitações, situada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro

na cidade de Jaguaruana-CE.

Jaguaruana, CE, 01 de Abril de 2019.

Praça Adolfo Franciscoda Rocha. 404, Centro, Jaguaruana—CE, CEP 62.823-000,C.N.P.J.: 07.615.750/0001-17FONE: (88) 3418-1288
PP2.0.0 SERVIÇOS - PARTICIPAÇÃO AMPLADE INTERESSADOS — PESSOAJURIDICA




